
POMORSKO-TEHNIČKA ŠKOLA DUBROVNIK 
M. BRATOŠA 4 
20000 DUBROVNIK 
OIB: 78995930700 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 107/17), te na temelju donesenog i prihvaćenog financijskog plana za 2021.g. i  

projekcije planova  za 2022.g. i 2023.g. Školski odbor na sjednici održanoj 18.12.2020. donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet 
nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 

1/21 
Uredski 
materijal 

30192000-1 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 01.01. 1 godina 

 

2/21 
Električna 
energija 

65310000-9 44.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 01.01. 1 godina 

 



3/21 Lož ulje 09135100-5 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 01.01. 1 godina 

 

4/21 
Usluge tek. i inv. 
održ. zgrade 

50800000-3 88.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 01.01. 1 godina 

 

5/21 
Usluge tek. i inv. 
održavanje 
zgrade 

50800000-3 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 01.01. 1 godina 

 

6/21 
Usluge tek. i inv. 
održavanje 
opreme 

50800000-3 21.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 
tijekom 
godine 

1 godina 

 

7/21 
Ostale 
komunalne 
usluge 

65000000-3 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Okvirni sporazum 01.01. 1 godina 

 

8/21 
Ostale 
nespomenute 
usluge 

98390000-3 58.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 01.01. 1 godina 

           
 

Izvor sredstava za nabavu za Pomorsko-tehničku školu je osnivač Dubrovačko-neretvanska županija. 

 

               RAVNATELJ: 

                     Antonio Lučić, prof. 

 


